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Planungsträger

Radschnellweg Neuss-Düsseldorf-Langenfeld (RS 5)

Maßnahmenplan
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Datenquellen
* gem. LANUV (2008): Numerische Bewertung von Biotoptypen für 
die Bauleitplanung in NRW.
Kartengrundlage: 
Digitales Orthophoto (DOP) NRW
Kartenprojektion / Koordinatensystem
ETRS 1989 UTM Zone 32N
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Vorhabenfläche

Erhalt/Wiederherstellung

Biotoptypen*

Neuanlage
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5.1

3.4

7.1

1.2 

7.2

Grenze Erhalt/Wiederherstellung und Neuanlage
von Biotoptypen

Teilversiegelte Fläche
(Schotterrasenfläche, Schotterzufahrt)

Intensivwiese;
artenarm

Baumgruppe, Einzelbaum;
mit lebensraumtypischem Gehölzanteil > 50 %

Versiegelte Fläche (Straße, Fußweg)

Versiegelte Fläche (mit nachgeschalteter Versickerung)

Grün- / Siedlungsbrache (flächig bzw. streifig); 
starker Brombeerbewuchs, Gehölzanteil < 50%     

Gehölzstreifen, Gebüsch;
mit lebensraumtypischem Gehölzanteil > 50% 
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Gehölzstreifen, Gebüsch;
mit lebensraumtypischem Gehölzanteil < 50% 
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